附件：
投标书格式

                  （项目名称）
投 标 书
 项目编号：
投 标 人：                                  （公章）
法定代表人或其委托代理人：              （签字）
        年   月   日
1、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
(一)、法定代表人身份证明
投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名： （法定代表人签字）   性别：          年龄：        职务：
系                              (投标人名称)的法定代表人。
特此证明。
                          投标人：                 (盖单位公章)

                                          年       月       日

 (二)、法定代表人授权委托书
致：

本授权书声明：                   （供应商名称）的          （法人代表姓名、职务）授权             （被授权人的姓名、职务）为我方就“   （项目名称）         ”的的采购合法代理人，以我方名义全权处理与该项目采购响应、签订合同以及合同执行有关的一切事务。
特此声明

法定代表人（签字或盖章）：

代理人（被授权人）（签字）：

                             投标人名称：                          （公章）
日    期：

2、投标函
投标函（格式）
致：

1、我单位决定参加贵单位组织的“   （项目名称、项目编号）        的招标。我方授权          (姓名和职务)代表我方               （投标单位的名称）全权处理本项目投标的有关事宜。
2、我方愿意按照招标文件规定的各项要求，向招标人提供“   （项目名称、项目编号）        ”的货物与服务，总投标价为人民币（大写）           元（小写       元 ）。
3、一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后认真履行合同。
4、我方响应本招标文件中售后服务承诺。
5、我方同意按照招标文件的要求，递交金额为人民币
（大写）的投标保证金。并且承诺，在采购有效期内如果我方撤回采购投标书或成为合同签字人后拒绝签订合同，我方将放弃要求退还该保证金的权力。
  6、一旦我方中标我方将承诺将在接到中标通知书后，签订合同前3日内同意将投标保证金转为履约保证金。
7、我方为本项目提交的采购投标书一式三份，其中正本一份、副本二份。
8、我方愿意提供可能另外要求的、与招标投标有关的证明文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件的真实性、合法性。否则自愿依法接受取消投标资格、取消中标资格、没收投标保证金等有关处理，愿意承担法律责任，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。
投标单位名称：                                （公章）
                        投标单位法定代表人或授权代理人：              （签字）
日  期：
通讯地址：

电   话：
传   真：

3、蛋糕提货券报价表
蛋糕提货券报价表

	品种
	开票结算价（券/人）
	提货券面值（元）
	数量（人）
	总价（元）/年

	1
	蛋糕卡
	200元

	565

	总价（大写）

注意：1、人数以最终实际结算数量为准。
2、投标报价应包括货物、送货、税费及其它一切费用。
                                        投标人盖章：
法定代表人或授权代理人（签字）：
日  期：    年   月